ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественного совета ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» от 27.09.2023 г.

Председатель: Мельчукова Людмила Ильинична – председатель общественного совета;
Присутствовали:
Члены совета:

1.Жабинская Галина Пантелеевна – заместитель главного врача по КК и КЭР;

2.Вавилина Елена Юрьевна – председатель профсоюзного комитета ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;

3.Полторак Оксана Валерьевна – начальник управления воспитания и социализации департамента образования администрации города Перми;

4.Шестакова Татьяна Анатольевна – депутат Пермской городской думы VII созыва по одномандатному избирательному округу № 11;

5. Чазова Серафима Ивановна – председатель совета ветеранов Ленинского района;
Приглашены:
1. Плащевская Ирина Иосифовна – главный врач ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;

2. Строгая Ольга Ивановна – заместитель главного врача по медицинской части;
3. Романовская Татьяна Викторовна – член общественного совета при МЗ ПК;

4. Евстифеева Лариса Александровна – ветеран ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;

Повестка:
1. Итоги работы ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» за 8 месяцев 2023 г.
2. О вводе в эксплуатацию нового филиала ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» по адресу: ул. Ленина, 16.
Докладчики:
1. Плащевская Ирина Иосифовна – главный врач ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;
В прениях выступали:
1. Плащевская Ирина Иосифовна – главный врач ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;
2.Полторак Оксана Валерьевна – начальник управления воспитания и социализации департамента образования администрации города Перми;
3.Шестакова Татьяна Анатольевна – депутат Пермской городской думы VII созыва по одномандатному избирательному округу № 11;
4. Романовская Татьяна Викторовна – член общественного совета при МЗ ПК;
5. Евстифеева Лариса Александровна – ветеран ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»;

Решение:
1. Работу ЛПУ за 8 месяцев 2023 г. признать удовлетворительной.
2. Организацию работы ЛПУ по вводу в эксплуатацию нового филиала ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» по адресу Ленина, 16 признать удовлетворительной.
Председатель                                      ______________/  Мельчукова  Л.И.

Секретарь                                             ______________/ Жабинская Г. П.
PAGE
1